
UCHWAŁA NR CXVII/1238/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Spółdzielni Mieszkaniowej
„Prądnik Biały Zachód”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm.: Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128/, § 3 ust. 4 załącznika Nr 1 do
uchwały Nr CV/1061/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie
przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Miejskiej Kraków na lata 2006-2010”, uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta
Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006
/zmienionej uchwałami Nr CIII/1045/06 RMK z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06
RMK z dnia 29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 RMK z dnia 12 kwietnia 2006 r.,
Nr CX/1111/06 RMK z dnia 24 maja 2006 r., Nr CXI/1121/06 RMK z dnia 7 czerwca
2006 r., Nr CXIII/1151/06 RMK z dnia 28 czerwca 2006 r., Nr CXIII/1158/06 RMK
z dnia 28 czerwca 2006 r., Nr CXIV/1182/06 RMK z dnia 5 lipca 2006 r./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków jako osoby prawnej do

Spółdzielni Mieszkaniowej „Prądnik Biały Zachód” z siedzibą w Krakowie (adres:
ul. Pachońskiego 8, 31-223 Kraków) w charakterze członka.

§ 2.
Wnosi się trzy udziały w łącznej wysokości 1.348,65 zł (słownie: tysiąc trzysta

czterdzieści osiem złotych sześćdziesiąt pięć groszy) oraz dokonuje wpłaty tytułem
wpisu członkowskiego w wysokości 89,91 zł (osiemdziesiąt dziewięć złotych
dziewięćdziesiąt jeden groszy).

§ 3.
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 2 w wysokości

1.438,56 zł (słownie: tysiąc czterysta trzydzieści osiem złotych pięćdziesiąt sześć
groszy) znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na
rok 2006 w Dz. 700 Rozdz. 70095.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


